
ZARZĄDZENIE NR 52.2024 
 

BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołać operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. w następujacym składzie: 

1) Patrycja Kołos - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kcyni; 

2) Sylwia Królczyk - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kcyni; 

3) Jacek Kordyś - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Kcyni; 

4) Piotr Mantych - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Malicach; 

5) Hanna Komorowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kowalewku; 

6) Joanna Wysocka - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w  Chwaliszewie; 

7) Iwona Lemiesz-Nowak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Dziewierzewie; 

8) Tomasz Wiejaczka - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Górkach Zagajnych; 

9) Julia Wieza - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Sipiorach; 

10) Beata Witkowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Kcyni; 

11) Anita Gryczka - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Laskownicy; 

12) Patrycja Pazderska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Grocholinie; 

13) Ewa Karczewska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Kcyni; 

14) Daniel Makarewicz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Iwnie; 

15) Michał Wolff - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Turzynie; 

16) Honorata Pezacka   - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Rozstrzębowie 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi gminnemu do spraw informatyki powołanemu 
Zarządzeniem Nr 42.2024  Burmistrza Kcyni z dnia 19 lutego 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	ZARZĄDZENIE NR 52.2024 BURMISTRZA KCYNI z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3


